
 
 
 

 
Istituto di Istruzione Superiore “g. terragni” 

di Olgiate Comasco 
Via  Segantini, 41   -   22077  Olgiate Comasco  (CO) 

       Telefono  031-946360         fax   031-990145 
e-mail   liceoterragni@yahoo.it – cois011006@pec.istruzione.it            Codice MPI   COIS011006       C. F.   95121970131 

________________________________________________________________________________________________ 

 
  
 
          Olgiate Comasco, 18/05/2017 
 
    
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto a.s. 2017/18 per l’individuazione di  
     eventuali  soprannumerari personale docente  
 
 
 
VISTO il CCNL relativo alla mobilità del personale docente a.s. 2017/18; 
        
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 06/05/2017; 
 
CONSTATATO  che  non sono  pervenuti reclami degli interessati entro il termine stabilito; 
 
RITENUTO di dover procedere in via di autotutela, alla rettifica degli errori materiali; 
 
 

DECRETA 
 

in data odierna, la pubblicazione, sul sito dell’Istituzione Scolastica www.liceoterragni.gov.it delle 
graduatorie definitive interne d’Istituto del personale Docente con contratto a tempo indeterminato, 
valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 
2017/18. 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
                Luigi Villa 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
   Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO  SUPERIORE G. TERRAGNI
C.F. 95121970131 C.M. COIS011006
cois011006 - ISTITUTO SUPERIORE G. TERRAGNI

Prot. 0001640/U del 18/05/2017 10:00:02


